
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

18 februari – En enda säker väg 
Vaka och be, att ni inte kommer i frestelse. – Matt. 26:41 

 
Vad ska jag säga för att väcka återstoden av Guds folk? … Jag varnar alla dem som 

bekänner Kristi namn, och uppmanar dem att noga granska sig själva och att full-
ständigt och grundligt bekänna alla sina fel, så att de i förväg kan dömas och den 
ängel som för anteckningar kan skriva vid deras namn att de är förlåtna. Min broder, 
min syster, om ni inte tar vara på dessa dyrbara ögonblick av barmhärtighet, kommer 
ni att vara utan ursäkt. Om ni inte gör några särskilda ansträngningar för att vakna, 
om ni inte visar iver när det gäller att ångra er, då kommer dessa dyrbara ögonblick 
snart att vara förbi, och ni kommer att vägas på vågen och konstateras vara för lätta.1 

I sin varning om att ”vaka och be” har Jesus pekat på den enda trygga vägen. Det 
behövs vaksamhet. Våra egna hjärtan är bedrägliga. Vi är omgivna av mänsklig svag-
het och skröplighet, och Satan är fast besluten att förgöra. Vi kan vara oförberedda, 
men vår fiende är aldrig sysslolös. När vi är medvetna om hans outtröttliga vaksam-
het, låt oss inte sova som andra gör, utan ”vaka och vara nyktra.” Vi måste möta värl-
dens anda och inflytande, men de får inte tillåtas ta sinnet och hjärtat i besittning.2 

Granska noga ditt eget hjärta, som i evighetens ljus. Dölj inget under din gransk-
ning. Sök, o sök som om det vore ditt liv du sökte efter, och fördöm dig själv, döm dig 
själv och gör sedan anspråk i tro på Kristi renande blod som avlägsnar fläckarna från 
din kristna karaktär. Smickra eller ursäkta inte dig själv. Var uppriktig mot dig själv. 
Och då, när du ser dig själv som syndare, fall helt förkrossad ner vid korsets fot. Jesus 
kommer att ta emot dig, helt nedsmutsad som du är, och han kommer att tvätta dig i 
sitt blod och rena dig från all orenhet, och göra dig passande för himmelska änglars 
sällskap i en ren och harmonisk himmel. Där finns inget bråk eller någon oenighet. 
Allt är hälsa, lycka och glädje.3 

Denna värld är en förberedande skola inför den högre skolan. Detta liv är en förbe-
redelse för det liv som ska komma. Här ska vi bli förberedda för att träda in i de him-
melska salarna. Här ska vi ta emot, tro och praktisera sanningen tills vi har gjorts 
redo för ett hem i ljuset tillsammans med de heliga.4 

☙ 
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